Ovlaséeni Servis doo
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Kategorija: Elektro sistem
Davac impulsa, radilica
VALEO VAL254079

Sifra proizvoda: IC-E37951
Cena: 2609.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: FIAT PALIO, PUNTO, SIENA, STILO 1.2/1.3 04.96-12.09

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E37951

OE Sifre
254079 ARTNR_Z_TCD
AS4461 AUTLOG
0261 210161 BOSCH
0261 210 219 BOSCH
261210161 BOSCH
261210219 BOSCH
147214 BOUGICORD
60294 BREMI
SS11263 DELPHI
1.953.206 EPS
550112A ERA
1.953.206 FACET
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9.0206
79220
175080
151062

6PU 009 167-331
8855 15111
453 206

SEB 444
64848097010
82001
87182
902124
CS-E040
PE40108
81349
07-5148
75148
XREV387
83.014
3310 2688
8855 15111
V24-72-0083
C50140

46 474 583
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FACET

FAE

FEBI
HC-CARGO
HELLA

KAWE

KW

LUCAS
MAGNET!I MARELLI
MAPCO
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON
NGK
OPTIMAL
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SIDAT

SWAG
TRISCAN
VEMO
VERNET

FIAT
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46 754 538 FIAT
Deklaracija
Model: Davac impulsa, radilica VALEO VAL254079 IC-E37951

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL254079

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 2.609,62
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E37951-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-E37951-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua ' NB-S IPS QR )

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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